
Hallein - Golling - Abtenau - Russbach - Gosau

Montag bis Freitag*gültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Hallein Bahnhof (West)  ab
Hallein Steiner
Hallein Döttlstraße
Hallein Zellulosefabrik
Bad Vigaun S-Bahn 
Bad Vigaun Tauglmauth
Kuchl Garnei S-Bahn 
Kuchl Garnei Autobahnabfahrt
Kuchl Jadorf
Kuchl Marktstraße
Kuchl Seppenbauer
Kuchl Georgenberg
Kuchl Bachbauer
Kuchl Apfelkocher
Golling Unterer Markt
Golling Burg
Golling-Abtenau Bf (B / Seniorenheim)
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  an
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  ab
Golling Burg
Golling Südtirolersiedlung
Golling Brunnerwirt
Golling Dechldörfl
Golling Weberhäuser
Unterscheffau Aschner
Unterscheffau Ortsmitte
Unterscheffau Bernhofer
Unterscheffau Kuchlbach
Unterscheffau Harrbergsee
Unterscheffau Harrberg Gewerbegebiet
Oberscheffau Vorderleitner
Oberscheffau Ortsmitte
Oberscheffau Lammeröfen
Scheffau Wallingwinkel
Voglau Wegmacherhaus
Voglau Feuerwehr
Voglau Bodenleiten
Voglau Loimann
Voglau Bodenleiten
Voglau Feuerwehr
Voglau Lammerbrücke
Voglau Lammerrainweg
Voglau Wetzlhofweg
Abtenau Mühlrain
Abtenau Pilgertshof
Abtenau Volksschule
Abtenau Heimhofsiedlung
Abtenau Weizfeld
Abtenau Ortsmitte  an
Abtenau Ortsmitte  ab
Abtenau Karkogelbahn
Abtenau Fischbach
Abtenau Schönerbauer
Abtenau Lindenhof
Abtenau Schratten
Abtenau Schwaighofbrücke
Abtenau Schornwirt
Abtenau Hackergraben
Abtenau Reisenaugraben
Russbach Neuhausbrücke
Russbach Erlbach
Russbach Gseng
Russbach Hornbahn
Russbach Ortsmitte  an
Russbach Ortsmitte  ab
Russbach Streitegg
Russbach Schattauhöhe
Russbach Schefbänk
Russbach Pass Gschütt Passhöhe
Gosau Alte Gschüttstraße Siedlung
Gosau Abzw Pass Gschütt  an

5.27
5.28
5.29
5.30
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.45
5.46
5.47
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05

6.06
6.07
6.08
6.09
6.09

6.10
6.11
6.12
6.13

6.15
6.16
6.17
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.23
6.24
6.25
6.26
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34

6.17
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.58

6.59
7.00
7.01
7.02
7.02

7.03
7.04
7.05
7.06

7.08
7.09
7.10
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.17
7.18
7.19
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27

F

6.37
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.18

7.19
7.20
7.21
7.22
7.22

7.23
7.24
7.25
7.26

7.28
7.29
7.30
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.36
7.37
7.38
7.39
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.47

S

6.37
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.28
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36

7.38
7.39
7.40
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.46
7.47
7.48
7.49
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57

S

7.20
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40

7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.18

8.19
8.20
8.21
8.22
8.22

8.23
8.24
8.25
8.26

8.28
8.29
8.30
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.36
8.37
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.47

8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58

8.59
9.00
9.01
9.02
9.02

9.03
9.04
9.05
9.06

9.08
9.09
9.10
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27

9.17
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.56
9.58

9.59
10.00
10.01
10.02
10.02

10.03
10.04
10.05
10.06

10.08
10.09
10.10
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.16
10.17
10.18
10.19
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.27

10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58

10.59
11.00
11.01
11.02
11.02

11.03
11.04
11.05
11.06

11.08
11.09
11.10
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.16
11.17
11.18
11.19
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27

11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.56
11.58

11.59
12.00
12.01
12.02
12.02

12.03
12.04
12.05
12.06

12.08
12.09
12.10
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.16
12.17
12.18
12.19
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.27

11.47
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07

S

12.45
12.47
12.48
12.49
12.49
12.51
12.53
12.54
12.55
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.01
13.02
13.03
13.04
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12

12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58

12.59
13.00
13.01
13.02
13.02

13.03
13.04
13.05
13.06

13.08
13.09
13.10
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27

12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07

S

13.32
13.34
13.35
13.36
13.36
13.38
13.40
13.41
13.42
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.48
13.49
13.50
13.51
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59

13.17
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.56
13.58

13.59
14.00
14.01
14.02
14.02

14.03
14.04
14.05
14.06

14.08
14.09
14.10
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.19
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.27

13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07

14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58

14.59
15.00
15.01
15.02
15.02

15.03
15.04
15.05
15.06

15.08
15.09
15.10
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.19
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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zum Gratis-Download   >>



Hallein - Golling - Abtenau - Russbach - Gosau

Montag bis Freitag*gültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Hallein Bahnhof (West)  ab
Hallein Steiner
Hallein Döttlstraße
Hallein Zellulosefabrik
Bad Vigaun S-Bahn 
Bad Vigaun Tauglmauth
Kuchl Garnei S-Bahn 
Kuchl Garnei Autobahnabfahrt
Kuchl Jadorf
Kuchl Marktstraße
Kuchl Seppenbauer
Kuchl Georgenberg
Kuchl Bachbauer
Kuchl Apfelkocher
Golling Unterer Markt
Golling Burg
Golling-Abtenau Bf (B / Seniorenheim)
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  an
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  ab
Golling Burg
Golling Südtirolersiedlung
Golling Brunnerwirt
Golling Dechldörfl
Golling Weberhäuser
Unterscheffau Aschner
Unterscheffau Ortsmitte
Unterscheffau Bernhofer
Unterscheffau Kuchlbach
Unterscheffau Harrbergsee
Unterscheffau Harrberg Gewerbegebiet
Oberscheffau Vorderleitner
Oberscheffau Ortsmitte
Oberscheffau Lammeröfen
Scheffau Wallingwinkel
Voglau Wegmacherhaus
Voglau Lammerbrücke
Voglau Lammerrainweg
Voglau Wetzlhofweg
Abtenau Mühlrain
Abtenau Pilgertshof
Abtenau Heimhofsiedlung
Abtenau Weizfeld
Abtenau Ortsmitte  an
Abtenau Ortsmitte  ab
Abtenau Fischbach
Abtenau Schönerbauer
Abtenau Lindenhof
Abtenau Schratten
Abtenau Schwaighofbrücke
Abtenau Schornwirt
Abtenau Hackergraben
Abtenau Reisenaugraben
Russbach Neuhausbrücke
Russbach Erlbach
Russbach Gseng
Russbach Hornbahn
Russbach Ortsmitte  an
Russbach Ortsmitte  ab
Russbach Streitegg
Russbach Schattauhöhe
Russbach Schefbänk
Russbach Pass Gschütt Passhöhe
Gosau Alte Gschüttstraße Siedlung
Gosau Abzw Pass Gschütt  an

14.47
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07

15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.19
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27

15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07

16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27

16.47
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07

17.17
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.16
18.17
18.18
18.19
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27

17.47
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07

18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.18
19.19
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27

18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06

19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.13
20.14
20.15
20.16
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.24

19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.06

20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.13
21.14
21.15
21.16
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.24

21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.13
22.14
22.15
22.16
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.24

22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.13
23.14
23.15
23.16

23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35
23.36
23.37
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03
0.05
0.06
0.07
0.07
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.13
0.14
0.15
0.16

hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Hallein - Golling - Abtenau - Russbach - Gosau

Samstaggültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Hallein Bahnhof (West)  ab
Hallein Steiner
Hallein Döttlstraße
Hallein Zellulosefabrik
Bad Vigaun S-Bahn 
Bad Vigaun Tauglmauth
Kuchl Garnei S-Bahn 
Kuchl Garnei Autobahnabfahrt
Kuchl Jadorf
Kuchl Marktstraße
Kuchl Seppenbauer
Kuchl Georgenberg
Kuchl Bachbauer
Kuchl Apfelkocher
Golling Unterer Markt
Golling Burg
Golling-Abtenau Bf (B / Seniorenheim)
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  an
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  ab
Golling Burg
Golling Südtirolersiedlung
Golling Brunnerwirt
Golling Dechldörfl
Golling Weberhäuser
Unterscheffau Aschner
Unterscheffau Ortsmitte
Unterscheffau Bernhofer
Unterscheffau Kuchlbach
Unterscheffau Harrbergsee
Unterscheffau Harrberg Gewerbegebiet
Oberscheffau Vorderleitner
Oberscheffau Ortsmitte
Oberscheffau Lammeröfen
Scheffau Wallingwinkel
Voglau Wegmacherhaus
Voglau Lammerbrücke
Voglau Lammerrainweg
Voglau Wetzlhofweg
Abtenau Mühlrain
Abtenau Pilgertshof
Abtenau Heimhofsiedlung
Abtenau Weizfeld
Abtenau Ortsmitte  an
Abtenau Ortsmitte  ab
Abtenau Fischbach
Abtenau Schönerbauer
Abtenau Lindenhof
Abtenau Schratten
Abtenau Schwaighofbrücke
Abtenau Schornwirt
Abtenau Hackergraben
Abtenau Reisenaugraben
Russbach Neuhausbrücke
Russbach Erlbach
Russbach Gseng
Russbach Hornbahn
Russbach Ortsmitte  an
Russbach Ortsmitte  ab
Russbach Streitegg
Russbach Schattauhöhe
Russbach Schefbänk
Russbach Pass Gschütt Passhöhe
Gosau Alte Gschüttstraße Siedlung
Gosau Abzw Pass Gschütt  an

6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24

8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27

10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.16
11.17
11.18
11.19
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27

12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27

14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.19
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27

16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27

18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.24

20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.13
21.14
21.15
21.16
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.24

22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.13
23.14
23.15
23.16

23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35
23.36
23.37
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
23.59

0.00
0.01
0.02

Sonn- und Feiertag*

6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24

8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27

10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.16
11.17
11.18
11.19
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27

12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27

14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.19
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27

16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27

18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.24

20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.13
21.14
21.15
21.16
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.24

hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Gosau - Russbach - Abtenau - Golling - Hallein (- Salzburg)

Montag bis Freitag*gültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Gosau Abzw Pass Gschütt  ab
Gosau Alte Gschüttstraße Siedlung
Russbach Pass Gschütt Passhöhe
Russbach Schefbänk
Russbach Schattauhöhe
Russbach Streitegg
Russbach Ortsmitte  an
Russbach Ortsmitte  ab
Russbach Hornbahn
Russbach Gseng
Russbach Erlbach
Russbach Neuhausbrücke
Abtenau Reisenaugraben
Abtenau Hackergraben
Abtenau Schornwirt
Abtenau Schwaighofbrücke
Abtenau Schratten
Abtenau Lindenhof
Abtenau Schönerbauer
Abtenau Fischbach
Abtenau Ortsmitte  an
Abtenau Ortsmitte  ab
Abtenau Weizfeld
Abtenau Heimhofsiedlung
Abtenau Pilgertshof
Abtenau Mühlrain
Voglau Wetzlhofweg
Voglau Lammerrainweg
Voglau Lammerbrücke
Voglau Wegmacherhaus
Scheffau Wallingwinkel
Oberscheffau Lammeröfen
Oberscheffau Ortsmitte
Oberscheffau Vorderleitner
Unterscheffau Harrberg Gewerbegebiet
Unterscheffau Harrbergsee
Unterscheffau Kuchlbach
Unterscheffau Bernhofer
Unterscheffau Ortsmitte
Unterscheffau Aschner
Golling Weberhäuser
Golling Dechldörfl
Golling Brunnerwirt
Golling Reitlbauer
Golling Abzw Karner
Golling Pichler
Golling Abzw Karner
Golling Reitlbauer
Golling Südtirolersiedlung
Golling Burg
Golling-Abtenau Bf (B / Seniorenheim)
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  an
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  ab
Golling Burg
Golling Südtirolersiedlung
Golling Unterer Markt
Kuchl Apfelkocher
Kuchl Bachbauer
Kuchl Georgenberg
Kuchl Seppenbauer
Kuchl Marktstraße
Kuchl Jadorf
Kuchl Garnei Autobahnabfahrt
Kuchl Garnei S-Bahn 
Bad Vigaun Tauglmauth
Bad Vigaun S-Bahn 
Hallein Baumhofenweg
Hallein Zellulosefabrik
Hallein Döttlstraße
Hallein Hafner
Hallein Bahnhof (West)  an
Hallein Bahnhof (West)  ab
Hallein Stadtbrücke
Hallein Heidebrücke
Hallein Rehhofsiedlung (B / B159)
Taxach Brückenwirt (B / B159)
Anif Schlosswirt (B / B150)
Salzburg Josefiau (B / Alpenstr.)
Salzburg Akademiestraße
Salzburg Justizgebäude (A / Künstlerhaus)
Salzburg Äußerer Stein
Salzburg Mozartsteg/Imbergstraße
Salzburg Makartplatz (C / Theatergasse)
Salzburg Mirabellplatz (B / St.-Andrä-Kirche)
Salzburg Kiesel (C / Rainerstraße)
Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  an

4.24
4.25
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
4.31
4.33
4.33
4.34
4.35
4.37
4.37
4.38
4.39
4.40
4.40
4.41
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.49
4.50
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.57

4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.13
5.13
5.14
5.14
5.16
5.17
5.19
5.20
5.22
5.23

5.08
5.09
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17
5.17
5.18
5.19
5.21
5.21
5.22
5.23
5.24
5.24
5.25
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.33
5.34
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.41

5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.57
5.58
5.58
6.00
6.01
6.03
6.04
6.06
6.07

6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.25
6.27
6.28
6.30
6.31
6.33
6.34

5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.40
5.41
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.50
5.50
5.51
5.52
5.54
5.54
5.55
5.56
5.57
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17

6.18
6.19
6.21

6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.50
6.51
6.51
6.53
6.54
6.56
6.57
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.11
7.14
7.19
7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.34
7.35
7.37
7.39

6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.19
6.19
6.20
6.21
6.23
6.23
6.24
6.25
6.26
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39

6.42
6.43
6.44

6.45
6.46
6.48
6.49
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.06
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15
7.17
7.19
7.20
7.26
7.29
7.34
7.41
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52
7.54

S

7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.13
7.14
7.14
7.16
7.17
7.19
7.20
7.22
7.23
7.23
7.25
7.26

S

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.28

F

6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28

7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.19
7.20
7.21
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.32
7.34
7.35
7.41
7.44
7.49
7.56
7.58
7.59
8.01
8.02
8.04
8.05
8.07
8.09

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Alle Haltestellen und Fahrten zwischen Hallein und Salzburg siehe Linie 170
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Gosau - Russbach - Abtenau - Golling - Hallein (- Salzburg)

Montag bis Freitag*gültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Gosau Abzw Pass Gschütt  ab
Gosau Alte Gschüttstraße Siedlung
Russbach Pass Gschütt Passhöhe
Russbach Schefbänk
Russbach Schattauhöhe
Russbach Streitegg
Russbach Ortsmitte  an
Russbach Ortsmitte  ab
Russbach Hornbahn
Russbach Gseng
Russbach Erlbach
Russbach Neuhausbrücke
Abtenau Reisenaugraben
Abtenau Hackergraben
Abtenau Schornwirt
Abtenau Schwaighofbrücke
Abtenau Schratten
Abtenau Lindenhof
Abtenau Schönerbauer
Abtenau Fischbach
Abtenau Ortsmitte  an
Abtenau Ortsmitte  ab
Abtenau Weizfeld
Abtenau Volksschule  an
Abtenau Volksschule  ab
Abtenau Heimhofsiedlung
Abtenau Pilgertshof
Abtenau Mühlrain
Voglau Wetzlhofweg
Voglau Lammerrainweg
Voglau Feuerwehr
Voglau Bodenleiten
Voglau Loimann
Voglau Bodenleiten
Voglau Feuerwehr
Voglau Lammerbrücke
Voglau Wegmacherhaus
Scheffau Wallingwinkel
Oberscheffau Lammeröfen
Oberscheffau Ortsmitte
Oberscheffau Vorderleitner
Unterscheffau Harrberg Gewerbegebiet
Unterscheffau Harrbergsee
Unterscheffau Kuchlbach
Unterscheffau Bernhofer
Unterscheffau Ortsmitte
Unterscheffau Aschner
Golling Weberhäuser
Golling Dechldörfl
Golling Brunnerwirt
Golling Südtirolersiedlung
Golling Burg
Golling-Abtenau Bf (B / Seniorenheim)
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  an
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  ab
Golling Burg
Golling Südtirolersiedlung
Golling Reitlbauer
Golling Abzw Karner
Golling Pichler
Golling Abzw Karner
Golling Reitlbauer
Golling Unterer Markt
Kuchl Apfelkocher
Kuchl Bachbauer
Kuchl Georgenberg
Kuchl Seppenbauer
Kuchl Marktstraße
Kuchl Jadorf
Kuchl Garnei Autobahnabfahrt
Kuchl Garnei S-Bahn 
Bad Vigaun Tauglmauth
Bad Vigaun S-Bahn 
Hallein Baumhofenweg
Hallein Zellulosefabrik
Hallein Döttlstraße
Hallein Hafner
Hallein Bahnhof (West)  an

S

6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.56
6.57
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.06
7.06
7.07
7.08
7.10
7.10
7.11
7.13
7.16
7.18
7.19
7.19
7.20
7.22

7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.58
8.00
8.01
8.03
8.04
8.06
8.07

F

6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.12
7.12
7.13
7.14
7.16
7.16
7.17

7.18
7.19
7.19
7.20
7.22

7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.58
8.00
8.01
8.03
8.04
8.06
8.07

7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.48
7.49
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.58
7.58
7.59
8.00
8.02
8.02
8.03

8.04
8.05
8.05
8.06
8.08

8.09
8.10
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33

8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52
8.53

8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.08
8.09
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.18
8.18
8.19
8.20
8.22
8.22
8.23

8.24
8.25
8.25
8.26
8.28

8.29
8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53

8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.12
9.13

9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.08
9.09
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.18
9.18
9.19
9.20
9.22
9.22
9.23

9.24
9.25
9.25
9.26
9.28

9.29
9.30
9.32
9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53

9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13

10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.18
10.18
10.19
10.20
10.22
10.22
10.23

10.24
10.25
10.25
10.26
10.28

10.29
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.53
11.55
11.56
11.58
11.59
12.01
12.02

11.01
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.08
11.09
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.18
11.18
11.19
11.20
11.22
11.22
11.23

11.24
11.25
11.25
11.26
11.28

11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.04
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13

S

11.42
11.44
11.45
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.01
13.02

12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.08
12.09
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.18
12.18
12.19
12.20
12.22
12.22
12.23

12.24
12.25
12.25
12.26
12.28

12.29
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13

S

12.32
12.34
12.35
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52

13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.08
13.09
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.18
13.18
13.19
13.20
13.22
13.22
13.23

13.24
13.25
13.25
13.26
13.28

13.29
13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13

14.21
14.22
14.23

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.34
14.36
14.37
14.39
14.40
14.42
14.43

14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.18
14.18
14.19
14.20
14.22
14.22
14.23

14.24
14.25
14.25
14.26
14.28

14.29
14.30
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.12
15.13

15.21
15.22
15.23

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.42
15.43

15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.08
15.09
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.18
15.18
15.19
15.20
15.22
15.22
15.23

15.24
15.25
15.25
15.26
15.28

15.29
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Alle Haltestellen und Fahrten zwischen Hallein und Salzburg siehe Linie 170
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Gosau - Russbach - Abtenau - Golling - Hallein (- Salzburg)

Montag bis Freitag*gültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Gosau Abzw Pass Gschütt  ab
Gosau Alte Gschüttstraße Siedlung
Russbach Pass Gschütt Passhöhe
Russbach Schefbänk
Russbach Schattauhöhe
Russbach Streitegg
Russbach Ortsmitte  an
Russbach Ortsmitte  ab
Russbach Hornbahn
Russbach Gseng
Russbach Erlbach
Russbach Neuhausbrücke
Abtenau Reisenaugraben
Abtenau Hackergraben
Abtenau Schornwirt
Abtenau Schwaighofbrücke
Abtenau Schratten
Abtenau Lindenhof
Abtenau Schönerbauer
Abtenau Fischbach
Abtenau Ortsmitte  an
Abtenau Ortsmitte  ab
Abtenau Weizfeld
Abtenau Heimhofsiedlung
Abtenau Pilgertshof
Abtenau Mühlrain
Voglau Wetzlhofweg
Voglau Lammerrainweg
Voglau Lammerbrücke
Voglau Wegmacherhaus
Scheffau Wallingwinkel
Oberscheffau Lammeröfen
Oberscheffau Ortsmitte
Oberscheffau Vorderleitner
Unterscheffau Harrberg Gewerbegebiet
Unterscheffau Harrbergsee
Unterscheffau Kuchlbach
Unterscheffau Bernhofer
Unterscheffau Ortsmitte
Unterscheffau Aschner
Golling Weberhäuser
Golling Dechldörfl
Golling Brunnerwirt
Golling Südtirolersiedlung
Golling Burg
Golling-Abtenau Bf (B / Seniorenheim)
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  an
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  ab
Golling Burg
Golling Südtirolersiedlung
Golling Unterer Markt
Kuchl Apfelkocher
Kuchl Bachbauer
Kuchl Georgenberg
Kuchl Seppenbauer
Kuchl Marktstraße
Kuchl Jadorf
Kuchl Garnei Autobahnabfahrt
Kuchl Garnei S-Bahn 
Bad Vigaun Tauglmauth
Bad Vigaun S-Bahn 
Hallein Baumhofenweg
Hallein Zellulosefabrik
Hallein Döttlstraße
Hallein Hafner
Hallein Bahnhof (West)  an

16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42
16.43

16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.18
16.18
16.19
16.20
16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.13

17.21
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.42
17.43

17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.18
17.18
17.19
17.20
17.22
17.22
17.23
17.24
17.25
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.04
18.06
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13

18.21
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.42
18.43

18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.22
18.23
18.24
18.26
18.26
18.27
18.28
18.29
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.02
19.03
19.03
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12

19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.32
19.33
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41
19.42

19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.22
19.23
19.24
19.26
19.26
19.27
19.28
19.29
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.02
20.03
20.03
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12

20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.22
20.23
20.24
20.26
20.26
20.27
20.28
20.29
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.02
21.03
21.03
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12

21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.13
21.14
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.22
21.23
21.24
21.26
21.26
21.27
21.28
21.29
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
21.39
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.02
22.03
22.03
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12

22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.13
22.14
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.22
22.23
22.24
22.26
22.26
22.27
22.28
22.29
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.02
23.03
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12

hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Alle Haltestellen und Fahrten zwischen Hallein und Salzburg siehe Linie 170
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Gosau - Russbach - Abtenau - Golling - Hallein (- Salzburg)

Samstaggültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Gosau Abzw Pass Gschütt  ab
Gosau Alte Gschüttstraße Siedlung
Russbach Pass Gschütt Passhöhe
Russbach Schefbänk
Russbach Schattauhöhe
Russbach Streitegg
Russbach Ortsmitte  an
Russbach Ortsmitte  ab
Russbach Hornbahn
Russbach Gseng
Russbach Erlbach
Russbach Neuhausbrücke
Abtenau Reisenaugraben
Abtenau Hackergraben
Abtenau Schornwirt
Abtenau Schwaighofbrücke
Abtenau Schratten
Abtenau Lindenhof
Abtenau Schönerbauer
Abtenau Fischbach
Abtenau Ortsmitte  an
Abtenau Ortsmitte  ab
Abtenau Weizfeld
Abtenau Heimhofsiedlung
Abtenau Pilgertshof
Abtenau Mühlrain
Voglau Wetzlhofweg
Voglau Lammerrainweg
Voglau Lammerbrücke
Voglau Wegmacherhaus
Scheffau Wallingwinkel
Oberscheffau Lammeröfen
Oberscheffau Ortsmitte
Oberscheffau Vorderleitner
Unterscheffau Harrberg Gewerbegebiet
Unterscheffau Harrbergsee
Unterscheffau Kuchlbach
Unterscheffau Bernhofer
Unterscheffau Ortsmitte
Unterscheffau Aschner
Golling Weberhäuser
Golling Dechldörfl
Golling Brunnerwirt
Golling Südtirolersiedlung
Golling Burg
Golling-Abtenau Bf (B / Seniorenheim)
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  an
Golling-Abtenau Bf (A / Vorplatz)  ab
Golling Burg
Golling Südtirolersiedlung
Golling Unterer Markt
Kuchl Apfelkocher
Kuchl Bachbauer
Kuchl Georgenberg
Kuchl Seppenbauer
Kuchl Marktstraße
Kuchl Jadorf
Kuchl Garnei Autobahnabfahrt
Kuchl Garnei S-Bahn 
Bad Vigaun Tauglmauth
Bad Vigaun S-Bahn 
Hallein Baumhofenweg
Hallein Zellulosefabrik
Hallein Döttlstraße
Hallein Hafner
Hallein Bahnhof (West)  an

6.13
6.14
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.22
6.23
6.24
6.26
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.02
7.03
7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.12

8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.08
8.09
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.18
8.18
8.19
8.20
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.12
9.13

10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.18
10.18
10.19
10.20
10.22
10.22
10.23
10.24
10.25
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13

12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.08
12.09
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.18
12.18
12.19
12.20
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13

14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.18
14.18
14.19
14.20
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.12
15.13

16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.18
16.18
16.19
16.20
16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.13

18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.22
18.23
18.24
18.26
18.26
18.27
18.28
18.29
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.02
19.03
19.03
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12

20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.22
20.23
20.24
20.26
20.26
20.27
20.28
20.29
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.02
21.03
21.03
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12

22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.13
22.14
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.22
22.23
22.24
22.26
22.26
22.27
22.28
22.29
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.02
23.03
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12

23.22
23.23
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.31
23.31
23.32
23.33
23.35
23.35
23.36
23.37
23.38
23.38
23.39
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.11
0.12
0.12
0.14
0.15
0.17
0.18
0.20
0.21

Sonn- und Feiertag*

6.13
6.14
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.22
6.23
6.24
6.26
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.02
7.03
7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.12

8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.08
8.09
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.18
8.18
8.19
8.20
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.12
9.13

10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.18
10.18
10.19
10.20
10.22
10.22
10.23
10.24
10.25
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13

12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.08
12.09
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.18
12.18
12.19
12.20
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13

14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.18
14.18
14.19
14.20
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.12
15.13

16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.18
16.18
16.19
16.20
16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.13

18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.22
18.23
18.24
18.26
18.26
18.27
18.28
18.29
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.02
19.03
19.03
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12

20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.22
20.23
20.24
20.26
20.26
20.27
20.28
20.29
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.02
21.03
21.03
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12

hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Alle Haltestellen und Fahrten zwischen Hallein und Salzburg siehe Linie 170
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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